ҚАРАҒАНДЫ
ОБЛЫСЫ БІЛІМ

БАСҚАРМАСЫНЫҢ
ТЕМІРТАУ ҚАЛАСЫ
БІЛІМ БӨЛІМІНІҢ

"ҚЫЗДАР
ГИМНАЗИЯСЫ"

КОММУНАЛДЫҚ
МЕМЛЕКЕТТІК

МЕКЕМЕСІ

КГУ "ЖЕНСКАЯ
ГИМНАЗИЯ" ОТДЕЛА

ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ТЕМИРТАУ

УПРАВЛЕНИЯ
ОБРАЗОВАНИЯ

КАРАГАНДИНСКОЙ
ОБЛАСТИ

БҰЙРЫҚ
12 июнь 2024

Теміртау қаласы

ПРИКАЗ
№105

город Темиртау

О присвоении квалификационной категории

На основании рекомендации экспертного совета организации образования КГУ "Женская
гимназия" отдела образования города Темиртау управления образования Карагандинской
области и приказа министра образования и науки Республики Казахстан от 27 января 2016
года № 83 «Об утверждении Правил и условий проведения аттестации педагогических
работников и приравненных к ним лиц, работающих в организациях образования,
реализующих общеобразовательные учебные программы дошкольного, начального,
основного среднего, общего среднего образования, образовательные программы
технического и профессионального, после среднего образования, и других гражданских
служащих в сфере образования и науки» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании протокола аттестационной комиссии организации образования №1 от
12.06.2024 года «Соответствует заявленной категории» присвоить квалификационную
категорию «Педагог-модератор» высшего уровня следующим педагогическим работникам :

№ ФИО аттестуемого Место работы Должность

1 Кәрібай Асылзат
Талғатқызы

КГУ "Женская гимназия" отдела образования
города Темиртау управления образования
Карагандинской области

Учитель начальных
классов

2 Бекеева Эльвира
Кайратовна

КГУ "Женская гимназия" отдела образования
города Темиртау управления образования
Карагандинской области

Учитель
английского языка

3 Садуахасова Фарида
Тунгышбаевна

КГУ "Женская гимназия" отдела образования
города Темиртау управления образования
Карагандинской области

Учитель начальных
классов

4 Табигат Гулжан
КГУ "Женская гимназия" отдела образования
города Темиртау управления образования
Карагандинской области

Воспитатель

5 Муканова Раушан
Омирсериковна

КГУ "Женская гимназия" отдела образования
города Темиртау управления образования
Карагандинской области

Воспитатель

2. «Соответствует заявленной категории» присвоить следующим педагогическим работникам
квалификационную категорию «Педагог-модератор» среднего уровня:

№ ФИО аттестуемого Место работы Должность

1 Огий Инна Викторовна
КГУ "Женская гимназия" отдела образования
города Темиртау управления образования
Карагандинской области

Учитель начальных
классов

Председатель АК

Кусаинова Алмагуль Шаметовна

Штрих-кодта куәлікте көрсетілген деректермен бірге қол қою құқығы бар қызметкердің заңды тұлға үшін тіркеу куәлігімен қол қойылған XML құжаты бар.

Штрих-код содержит подписанный XML-документ с данными, указанными в справке и подписанный с помощью регистрационного свидетельства для

физического лица.

Осы құжат «Электронды құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтардағы

Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен маңызы бірдей. Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК

от 7 января 2003 года "Об электронном документе и электронной цифровой подписи" равнозначен документу на бумажном носителе.

Электронды құжаттың түп нұсқасын https://pedat.bilimal.kz/ сайтында QR-кодының сілтемесі арқылы алуға болады

Оригинал электронного документа можно получить на cайте https://pedat.bilimal.kz/ по ссылке QR-кода

КАРАГАНДЫ ОБЛЫСЫ
БІЛІМ БАСҚАРМАСЬШЬЩ

ТЕМІРТАУ ҚАЛАСЫ БІЛІМ БӨЛІМІНІҢ
«ҚЫЗДАР ГИМНАЗИЯСЫ»

КОММУНАЛДЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК МЕІСЕМЕСІ

Б¥ЙРЫҚ

^ ое. ІШ  к-о т
Теміртау қаласы

КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ЖЕНСКАЯ ГИМНАЗИЯ»

ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ТЕМИРТАУ
УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
КАРАГАНДИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

город Темиртау

Біліктілік санатын беру
туралы

Караганды облысы білім басқармасының Теміртау қаласы білім бөлімінің
«Қыздар гимназиясы» КММ сараптамалық кеңісінің ұсынысы негізінде,
БҰЙЫРАМЫН:

1. 2024 жылдың 12 маусымындағы біліктілік санаттарын беру (растау)
бойынша атестаттау комиссиясының - хаттамасы негізінде «Қыздар гимназиясы»
КММ жаныдағы шағын-орталықтың келесі педагог қызметкерлеріне «Педагог-
модератор» біліктілік санаты берілсін және берілген біліктілік санаты үшін қосымша
ақы 2024 жылдың 02 қыркүйегінен бастап төленсін:

Табигат Г. -  тәрбиеші лауазымы бойынша «Педагог-модератор» санаты;
Муканова Р.0.- тәрбиеші лауазымы бойынша «Педагог-модератор»

санаты.

А. Кусаинова

КАРАГАНДЫ ОБЛЫСЫ
БІЛІМ БАСҚАРМАСЫНБЩ

ТЕМІРТАУ ҚАЛАСЫ Б1Л1М БӨЛІМІНІҢ
«ҚЫЗДАР ГИМНАЗИЯСЫ»

КОММУНАЛДЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІ

КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ЖЕНСКАЯ ГИМНАЗИЯ»

ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ТЕМИРТАУ
УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
КАРАГАНДИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Б¥ЙРЫҚ ПРИКАЗ

__________ № __________

Теміртау қаласы город Темиртау

О присвоении
квалификационной категории

На основании рекомендации экспертного совета КГУ «Женская гимназия»
отдела образования города Темиртау управления образования Карагандинской
области, ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании протокола аттестационной комиссии от 12 июня 2024 года
присвоить следующим педагогам дошкольного мини-центра при КГУ «Женская
гимназия» категорию «Педагог-модератор» и доплатить за присвоенную
квалификационную категорию» со 02 сентября 2024 года:

1) Табигат Г.- кваликационная категория «Педагог-модератор» по должности
воспитатель;

2) Мукановой Р.О.- квалификационная категория «Педагог-модератор» по
должности воспитатель.

\

Дире А.Кусаинова

С приказом ознакомлены:
Табигат Г. 0 S '  /••
Муканова Р.О. /? f t p *

Біліктілік санатын беру (растау) туралы педагог КУӘЛІГІОсы куәлікМуканова Раушан Омирсериковна 2024 жылғы «12» 06 біліктілік санаттарын беру (растау) бойынша аттестаттау комиссиясының шешіміне сәйкесКараганды облысы білім баскармасынын Теміртау калаг.ы білім ботмінін "Қыздар гимназиясы" коммуналдык мемлекеттік мекемесі2.024 жылғы «12» 06 №105 бұйрыгымен Педагог-модератор біліктілік санаты Төрбиеші лауазымы бойынша (берілген).

УДОСТОВЕРЕНИЕпедагога о присвоении (подтверждении) квалификационной категорииНастоящее удостоверение выдано Муканова Раушан Омирсериковна в том, что в соответствии с решением Комиссии по присвоению (подтверждению) квалификационных категорий от «12» 06.2024 года приказом ҚГУ "Женская гимназия" отдела образования города Темиртау управления образования Карагандинской области
№105 от «12» 06.2024 года присвоена квалификационная категория Педагог-модератор по должности Воспитатель.

Осы куәлік 2029 жылгы «12» 06 дейін жарамды.

Берген күні «12» иб.20^4;й:ылБерген орны Караганды облысы білім баскармасынын Теміртау капасы білім бөлімінің "Кыздар гимназиясы" коммуналпык мемлекеттік мекемесі

Настоящее удостоверение действительно до
образования Кусаинова Алмагудь Шаметовна

Дата выдачи «І2» 06.2024 годаМесто выдачи КГУ "Женская гимназия" отдела образования города Темиртау управления образования Карагандинской области

ПІтрих-кодга куөлікте көрсетшген деректермсн бірге қол қою куқығы бар қызметкердіңзанды тулка үш інтіркеу куөлігімем кол қойылған X M L  қүжаты бар. Штрих-код содержит подписанный X M L -документ с данными, указанными в справке и подписанный с помощью регистрационного свидетельства для физического лица.
О сы  кужат «Электронам кужат жене электрон дык цифрлық қолтаңба туралы» Казахстан Рсспубликасынын 2003 жылгы 7 каптардағы Заңы 7 бабыныц 1 тармагына сәйкес қағаз тасыгьшлтағы құжатпен манызы бірдей. Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 г ода "О б электронном документе и электронной цифровой подписи" равнозначен документу на бумажном носителе.Электронды қүжатгың түп нұсқасьш https://pedat.bilimal.kz/ сайтында Q R -кодыньщ сілтемесі арқылы алуға болады

https://pedat.bilimal.kz/